Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 10/2013-CCCD/FUNECE
(29 de janeiro de 2013)

Divulga as notas das Provas de Títulos do setor

06 do I Concurso Público de Provas e Títulos

para Provimento do Cargo de Professor Classe

Assistente do quadro de Magistério Superior da

FUNECE-2012

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 1543/2012-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No

10/2012-FUNECE, de 08 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 25 de setembro de 2012, que regulamenta o I Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente do Quadro do Magistério

Superior da FUNECE, torna públicas as notas das Provas de Títulos do setor 06

(Contabilidade geral) e reitera as seguintes informações:

1. A Prova de Títulos somente foi aplicada para os candidatos aprovados nas Provas

Escrita, Didática e Prática (quando aplicável).

2. A nota da Prova de Títulos (NPT) de cada candidato será igual ao quociente da

divisão por 10 (dez) da média aritmética simples das somas das pontuações

atribuídas pelos 3 (três) integrantes da Banca examinadora, arredondado para

duas casas decimais.

Fortaleza, 29 de janeiro de 2013

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE

Página 2 de 2

ANEXO I DO COMUNICADO No 10/2013-CCCD/FUNECE
(29 de janeiro de 2013)

Notas das Provas de Títulos do setor 06 do I Concurso Público de Provas e Títulos para

Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente do quadro de Magistério Superior da

FUNECE-2012.

NOME
Nota do Avaliador

MÉDIA
NOTA

FINAL 1 2 3

SETOR - 6 Contabilidade Geral   CESA   VAGAS: 1

EDUARDO RODRIGUES LINHARES 27,9 27,9 27,9 27,90 2,79

JOELMA LEITE CASTELO 33,4 33,4 32,9 33,18 3,32

MANUEL SALGUEIRO RODRIGUES JUNIOR 41,9 40,9 41,9 41,52 4,15

MARIA DENISE NUNES RODRIGUES 20,5 20,5 20,5 20,50 2,05

PAOLO GIUSEPPE LIMA DE ARAUJO 26,6 26,6 26,6 26,60 2,66

RAIMUNDA EDNA XAVIER DA SILVA 21,2 21,2 21,2 21,15 2,11

••• ••• •••